
Protokół Nr XXVII /2021 
z XXVII sesji Rady Powiatu Łańcuckiego odbytej 

w dniu 21 lipca 2021 r. 
 
 
 
XXVII sesja Rady Powiatu Łańcuckiego odbyła się w Starostwie Powiatowym 
w Łańcucie z zastosowaniem zdalnego trybu obradowania zgodnie z ustawą z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. poz. 568).  
Sesji przewodniczył Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego.  
Obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie internetowej powiatu. W związku z powyższym pełna treść protokołu znajduje 
się w formie elektronicznej na stronie BIP Starostwa Powiatowego:  
https://www.youtube.com/watch?v=iKnzcD9ckTk  
 
 
Obrady rozpoczęto 21 lipca 2021 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:51 tego 
samego dnia. 
 
W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 
Obecni: 
1. Janusz Bester 
2. Barbara Brudniak 
3. Józef Buk 
4. Halina Golec 
5. Zbigniew Grad 
6. Jan Kilian 
7. Kamil Kilian 
8. Adam Krzysztoń 
9. Ryszard Kucha 
10. Dariusz Kuraś 
11. Marian Kurek 
12. Michał Mac 
13. Jan Magoń 
14. Jan Panek 
15. Jakub Reizer 
16. Mariusz Rejman 
17. Monika Roman 
18. Paweł Skoczowski 
19. Wojciech Szura 
20. Marek Uberman 
21. Krzysztof Wawro – nieobecny.  
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Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad Rada Powiatu odmówiła modlitwę 
do św. Michała Archanioła patrona powiatu. 
 
 
Ad. 2.  
Ustalenie porządku obrad. 
 
 
Rada Powiatu obradowała wg następującego porządku obrad: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Roczne sprawozdanie z działań podejmowanych w roku 2020 na terenie powiatu 

łańcuckiego przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Nadzór 
Wodny w Łańcucie, Leżajsku, Rzeszowie i Przeworsku.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska.  
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Podkarpackiemu.  
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Podkarpackiemu.  
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2021.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2021.  
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łańcuckiego. 
10. Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 

w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji.  

11. Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych.  
12. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
13. Sprawy różne.  
14. Zakończenie.  
 
 
Ad. 3.  
Roczne sprawozdanie z działań podejmowanych w roku 2020 na terenie powiatu 
łańcuckiego przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Nadzór 
Wodny w Łańcucie, Leżajsku, Rzeszowie i Przeworsku. 
 
 
Roczne sprawozdanie z działań podejmowanych w roku 2020 na terenie powiatu 
łańcuckiego przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Nadzór Wodny 
w Łańcucie przedstawił i omówił Tadeusz Pięta Kierownik Nadzoru Wodnego 
w Łańcucie  
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Kamil Kilian 
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Radny Jan Kilian 
Radny Wojciech Szura 
Radny Jan Magoń 
Radny Jan Panek 
Radny Jakub Reizer 
Radna Monika Roman 
Radny Jan Panek 
Radny Jakub Reizer 
Tadeusz Pięta Kierownik Nadzoru Wodnego. 
 
Pan Starosta Adam Krzysztoń podziękował panu Kierownikowi Tadeuszowi Pięcie za 
przedstawioną informację oraz za dobrą i merytoryczną współpracę.  
 
 
Ad. 4.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki.  
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Powiatu Marek Uberman, 
Radny Jan Magoń. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro. 
 
 
Uchwała Nr XXVII/199/2021 w sprawie wyrażenia stanowiska została podjęta 
(w załączeniu).  
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Ad. 5.  
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Podkarpackiemu. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu oraz Adam 
Krzysztoń Starosta Łańcucki.  
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radna Monika Roman, 
Paweł Skoczowski Wiceprzewodniczący Rady Powiatu.  
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Podkarpackiemu. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro. 
 
 
Uchwała Nr XXVII/200/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Podkarpackiemu została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 6.  
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Podkarpackiemu. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
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W dyskusji wzięli udział: 
Radny Jan Magoń. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Podkarpackiemu. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Jan Magoń 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro. 
 
 
Uchwała Nr XXVII/201/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Podkarpackiemu została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 7.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2021. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2021. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
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Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Jan Magoń 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro. 
 
 
Uchwała Nr XXVII/202/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 
zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2021 została podjęta 
(w załączeniu).  
 
 
Ad. 8.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2021. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. W uchwale 
zmienia się planowaną łączną kwotę dochodów o 1 385 712 zł i wydatków 
o 1 385 712 zł. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2021. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr XXVII/203/2021 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2021 została 
podjęta (w załączeniu).  
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Ad. 9.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro. 
 
 
Uchwała Nr XXVII/204/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łańcuckiego została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 10.  
Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 
w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji.  
 
 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki złożył sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu 
Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady 
Powiatu (sprawozdanie w załączeniu).  
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Ad. 11.  
Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Michał Mac 

1) Jak wygląda rekrutacja do szkół powiatowych, ze szczególnym uwzględnieniem 
klasy sportowej, 

2) Czy został rozeznany temat powołania Młodzieżowej Rady Powiatu, 
3) Odnośnie uzyskania kontraktu na pododdział urologii. 

 
Pan Starosta poinformował odnośnie Młodzieżowej Rady Powiatu, że temat ten zostanie 
podjęty po wakacjach. Odnośnie szpitala odpowiedział, że w dniu dzisiejszym udało się 
sfinalizować starania na bardzo specjalistyczny sprzęt dla Centrum Medycznego, 
natomiast, co do pododdziału urologii na dzień dzisiejszy nie ma jeszcze wiedzy w tym 
temacie.  
 
Radny Jan Magoń zgłosił wniosek formalny dotyczący usprawnienia rejestracji 
w przychodni w Łańcucie.  
 
Natomiast Barbara Pilawa-Kraus Wicestarosta ustosunkowała się zapytania radnego 
Michała Maca i poinformowała, że największym zainteresowaniem młodzieży cieszą 
się licea ogólnokształcące. Prawdopodobnie Dyrektorzy szkół będą ubiegać się 
o utworzenie dodatkowych oddziałów, ale będzie to uzależnione od tego ilu uczniów 
doniesie oryginały świadectw. Rozstrzygnie się to w ciągu najbliższych dni. Odnośnie 
liceum sportowego poinformowała, że niestety nie udało się utworzyć klasy sportowej 
przy ZST w Łańcucie. W związku z powyższym rekrutacja została przeniesiona do 
ZS Nr 1, gdzie w porozumieniu dyrektorów obydwu szkół zostanie utworzona klasa 
sportowa w II LO w Łańcucie. 
Ponadto odnośnie niedojrzałości młodzieży w sprawie wyboru konkretnego zawodu 
w dyskusji głos zabierali: 
Radny Jan Magoń, 
Marek Uberman Przewodniczący Rady, 
Barbara Pilawa-Kraus Wicestarosta (Ad Vocem). 
 
 
Ad. 12.  
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 



9 
 

Janusz Bester, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan Magoń, Jan Panek, 
Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Wojciech Szura, 
Marek Uberman 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Ryszard Kucha 
BRAK GŁOSU (1) 
Barbara Brudniak 
NIEOBECNI (1) 
Krzysztof Wawro. 
 
Protokół Nr XXVI / 2020 z dnia 16 czerwca 2021 r. został przyjęty. 
 
 
Ad. 13.  
Sprawy różne. 
 
W sprawach różnych głos zabierali: 
Radny Janusz Bester, 
Radna Monika Roman, 
Starosta Łańcucki Adam Krzysztoń, 
Radna Monika Roman (Ad Vocem), 
Radny Jan Panek, 
Starosta Łańcucki Adam Krzysztoń. 
 
 
Ad. 14.  
Zakończenie. 
 
Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego podziękował radnym za 
uczestnictwo w sesji, a następnie w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął 
obrady XXVII sesji Rady Powiatu Łańcuckiego VI kadencji 2018 – 2023.  
 
Protokołowała:  
Renata Czechowicz 

 
Przewodniczący 

Rada Powiatu Łańcuckiego 
 

Marek UBERMAN 
 
 
 
 

________________________________________ 
 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


